РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2023 года № 367
с. Гордеевка

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских перевозок Гордеевского
муниципального района на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного
электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Брянской
области от 03.07.2010 № 54-3 «Об организации транспортного обслуживания
населения на территории Брянской области», Уставом Гордеевского муниципального
района и в соответствии с решением Гордеевского районного Совета народных
депутатов от 11.12.2015 № 92 «Об организации транспортного обслуживания в
Гордеевском районе», в целях организации регулярных перевозок пассажиров
автомобильным транспортом на территории Гордеевского муниципального района
Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок Гордеевского муниципального района на 2024 год согласно приложению.
Срок осуществления перевозок: с 01.01.2024 по 31.12.2024.

2. Возложить обязанности по ведению реестра муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских перевозок Г ордеевского муниципального района на отдел
экономического развития администрации Г ордеевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Г ордеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением шщфяшего постановления оставляю за собой.

Л.И. Убогова

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА на 2024 год

Per.
№ Наименование

маршрута

Наименование улиц,
автомобильных дорог, по
которым осуществляется

движение ТС по
маршруту

Наименование
промежуточных
остановочных
пунктов или

наименование
поселений, в

границах
которых

расположены
промежуточные
остановочные

пункты

Протяженность
маршрута, км.

Начало
движения

Окончание
движения

Кол-
во

Рейсов
(в день)

Режим
работы

118 Г ордеевка■
Кузнецы

Автостанция с. Г ордеевка (
ул. Калинина, ул. Ленина),
автодорога Клинцы -
Красная Гора (ост.
Поповка, Ямное, Старая
Полона, пов. Уношево)
д.Ямное ( ул.Советская),
с. Уношево (ул.
Красногорская, ул. Новая),
д. Алисовка ( ул. Гагарина,
ул. Садовая),
с. Кузнецы ( ул. Недоливко,
ул. Чкалова)
с. Хармынка (ул. Горная, ул
■Центральная)____________

Поповка
Ямное

Уношево
Кузнецы
Алисовка
Кузнецы

Хармынка

41 13-30 14-40

Ежедневно ( с
заходом в
д.Хармынка,
д. Ямное)

26 17-10 17-45 По будним
дням ( с

заходом в
с.Уношево)

119 Г ордеевка -
Хармынка

Автостанция с. Гордеевка (
ул. Калинина, ул. Ленина),
автодорога Клинцы-
Красная Гора (ост.
Поповка, Ямное, Старая
Полона, пов. Уношево),
д. Ямное ( ул.Советская),
с. Уношево (ул.
Красногорская, ул. Новая),
д. Хармынка (ул. Горная,
ул. Центральная)

Поповка
Ямное

Уношево
Хармынка

25 7-00 7-35 1

Ежедневно
( с заходом в
д. Ямное в
обратном

направлении)

120 Г ордеевка-
Ширяевка

Автостанция с. Гордеевка(
ул. Калинина, ул. Ленина,
ул. Кирова),
д. Рудня-Воробьевка ( ул.
Центральная),
д. Староновицкая(ул.
Октябрьская),
д. Ширяевка (ул.
Дорожная)

Рудня-
Воробьевка

Староновицкая
Ширяевка

14

7-00

12-45

17-10

7-25

13-10

17-35

3

Ежедневно

Ежедневно
( кроме

субботы)

Ежедневно

121 Г ордеевка-
Г линное

Автостанция с. Г ордеевка
(ул. Калинина, ул. Ленина,
ул. Кирова),
с. Стругова Буда (ул.
Юбилейная, ул.
Молодежная),
д. Струговка (ул.
Цветочная),
с. Глинное (ул.
Набережная, ул. Зеленая)

Стругова Буда
Струговка
Глинное

24.5

16.5

7-20

15-15

17-00

8-00

15-45

17-25

3

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно
( без захода в
д. Струговка)

122 Г ордеевка -
Кожаны

Автостанция с. Гордеевка (
ул. Калинина, ул. Ленина),

Великий Бор
Перетин

47,7
3

(

с. Великий Бор,
с. Перетин (ул.
Гвардейская, ул .Заречная),
с. Петрова Буда (ул.
Центральная),
с. Смяльч (ул. Советская),
с. Петрова Буда (ул.
Центральная, ул.
Красногорская),
д. Малоудебное,
п. Мирный ( ул. Ленина до
остановки по ул. 30 лет
Победы, ул. Заводская),
с. Кожаны (ул.
Центральная)

Петрова Буда
Малоудебное

Мирный
Кожаны
Смяльч

40,5
6-35

11-10

15-15

8-00

12-05

16-00

Ежедневно

.123
Г ордеевка-
Завод -
Корецкий

Автостанция с. Г ордеевка
(ул. Калинина),
п. Смелый ( ул. Советская),
д. Поконь( ул.
Красноармейская),
с. Завод-Корецкий (ул.
Кузнецова)

Смелый
Поконь

Завод-Корецкий
14,9

8-05

16-05

8-25

16-25
2 Ежедневно

124
Гордеевка-
Федоровка
Казаричи

Автостанция с. Гордеевка
(ул. Калинина, ул. Ленина),
с. Творишино ( ул.
Молодежная, ул.
Центральная),
д. Михайловка (ул.
Буросовская),
д. Черный Ручей (ул.
Центральная, ул.
Совхозная),
д. Федоровка,
с. Казаричи (ул. Зеленая,
ул. Кирова)

Творишино
Михайловка

Черный Ручей
Федоровка
Казаричи

29

19

7-45

15-10

8-05

15-35
2

Понедельник,
среда,

пятница,
воскресенье

(понедельник,
пятница без

захода в
Федоровку)

125 Г ордеевка-
Белица

Автостанция с. Гордеевка
(ул. Калинина, ул. Ленина),
с. Творишино (ул.
Молодежная, ул.
Центральная),
д. Михайловка (ул.
Буросовская),
д. Черный Ручей (ул.
Центральная, ул.
Совхозная),
с. Казаричи (ул. Зеленая,
ул. Кирова),
п. Белица (ул. Артельная)

Творишино
Михайловка

Черный ручей
Казаричи

Белица

21

7-45

15-10

8-05

15-35

2
Вторник,
четверг,
суббота

126
Г ордеевка-
Старая
Полона

Автостанция с. Г ордеевка (
ул. Калинина, ул. Ленина,
ул. Кирова),
д. Рудня-Воробьевка(ул
.Центральная),
д. Поповка,( ул.
Первомайская),
д. Нежча ( ул.
Центральная),
д. Петраковка ( ул.
Центральная),
д. Старая Полона (ул.
Центральная)

Рудня-
Воробьевка

Поповка
Нежча

Петраковка
Старая Полона

15

8-35

15-15

8-55

15-35

2 Ежедневно